                  Зима
Денес беше среќен ден
денес беше снежен ден.
Санките ги јавнавме
снешко си направивме.

Ветрерот си косеше
се пред себе носеше,
но на нас децата
ништо не ни можеше.

Желбата за снешко
и таа ја оствариме,
во нашите дворови
сите си направивме.




